Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BTH-1229 ARKA TEKER RULMANI 25X55X43 KNG 97
EXP 85-98 -LGN 94 CLIO IV 13 MODUS 05 LOGAN 06
LOGAN MCV

SKF
VKBC200

60
1 0 ₺

240,00 %18 ₺ 240,00

TOPLAM 1 ₺ 240,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 240,00

%18 KDV ₺ 43,20

GENEL TOPLAM ₺ 283,20

YALNIZ: İKI YÜZ SEKSEN ÜÇ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr